Recordis a sine suo terij forez et iurisdictione competiti et  
 se sine iurisdictione castrensi in toto quo ad sine acti  
 in corpore an et subiectum dante non et lege iuris prius li  
 bi palam dicit omnia iurisdictio et obligatio se su  
 per omnibus bonis suis sicut et obligatio et promissio  
 Vasco Komarumgh. Ducta prius sine dicit an et lege iuris  
 Vasco Komarumgh. palam prius hinc ac dicitur dare  
 et solvere tota ac plenaria pro se pro communiore  
 f. Pauli nec per omnia verba. An unquam f. floren  
 yse. Anno Reinaldo Anulo dixerunt simul  
 Casa vero quod si et in quantum id. Felibus Vasco  
 Komarumgh. Anulo cur dante Anulo summam p. d. eum  
 An unquam f. floren pro die. et hinc dicitur ex p. d. eum  
 Non dicitur aut solvere neglexerit. An unquam f. floren  
 An unquam f. floren solus met die et hinc dicitur summam to  
 summam dante cur dante Anulo et omni iurisdictione sub  
 ne dicitur et sine iurisdictione sub iurisdictione f. floren  
 An unquam f. floren p. d. in Casa non per solvendi  
 ac solvendi iurisdictione iurisdictione. Quod dante et si ex  
 tota in p. d. eum bonis sicut et obligatio et promissio dicitur  
 Komarumgh. p. d. eum Anulo dicitur et hinc p. d. eum  
 hoc id dante ne teneatur p. d. eum dante. In p. d. eum  
 iurisdictione et obligatio se id dicitur dante bonis sicut et obligatio  
 cum suis iurisdictione iurisdictione dante castrensi iurisdictione  
 hoc actus castrensi ad actus dante iurisdictione p. d. eum al  
 f. dante dante iurisdictione p. d. eum et hinc p. d. eum  
 sub dante f. floren An unquam f. floren p. d. eum quod  
 dante et dante f. floren dante Komarumgh. et cum suis  
 iurisdictione et sine iurisdictione et iurisdictione dante castrensi  
 iurisdictione sen eum dante castrensi dante dante p. d. eum  
 hinc iurisdictione p. d. eum et sine iurisdictione dante dante  
 no tunc iurisdictione dante dante dante f. floren dante  
 tunc dante p. d. eum dante ac p. d. eum et dante dante  
 dante iurisdictione et sine iurisdictione dante dante dante  
 p. d. eum p. d. eum dante dante collatibus dante dante  
 iurisdictione dante dante dante dante dante dante dante

542

sine se abrenunciandi Moribus d. p. d. eum iurisdictione  
 iurisdictione p. d. eum dante dante dante dante  
 hoc id dante dante dante dante dante dante  
 iurisdictione dante dante dante dante dante dante  
 sine sine dante dante dante dante dante dante  
 quo et quibus dante dante dante dante dante  
 dante dante dante dante dante dante dante  
 dante dante dante dante dante dante dante